



Индикативно предложение по проведени пазарни консултации: Д-р В. М. Ф. 4856/05.04.2021 г.
Доставка на промишлени арматури и фасонни части за тръбопроводи

Промислена, спирателна и регулираща арматура; Арматура за пара и кондензат; Оборудване за ПСОВ; Пожарни хидранти; Фитинги и фланци; Уплътнения

КЛИЕНТ:	АЕЦ КОЗЛОДУЙ ЕАД	ДОСТАВЧИК:	КВАНТ 2011 ООД
Лице за контакт:	Георги Каменов	Лице за контакт:	Живко Желязков - Мениджър продажби
Тел. / Факс No :		Тел. / Факс No :	T:+35956580031; M:+359878580043
e-mail :	commercial@npp.bg	e-mail :	office@kvant2011.com
Адрес	гр.Козлодуй	Адрес	гр.Бургас 8000,СПЗ

Обособена позиция №1 - Промислена арматура

Поз.	ИД по ВАН	ОПИСАНИЕ	Мярка	Кол	Ед.цена	Обща цена	Доставка	Забележка
1	1127	Вентил стоманен кован на фланци DN32/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=180mm, управление с ръчно колело	бр	18	140.00 лв.	2 520.00 лв.	110 дни	
2	1128	Вентил стоманен кован на фланци DN50/PN16, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=230mm, управление с ръчно колело	бр	22	255.00 лв.	5 610.00 лв.	110 дни	
3	1131	Вентил стоманен лят на фланци DN80/PN16, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=230mm, управление с ръчно колело	бр	22	255.00 лв.	5 610.00 лв.	110 дни	
4	124955	Вентил неръждаем на фланци DN25/PN250, корпус A182 F321, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=230mm, управление с ръчно колело	бр	10	1 960.00 лв.	19 600.00 лв.	110 дни	
5	124956	Вентил неръждаем на фланци DN32/PN250, корпус A182 F321, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=254mm, управление с ръчно колело	бр	10	2 300.00 лв.	23 000.00 лв.	110 дни	
6	126187	Вентил стоманен кован на фланци DN50/PN16, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=230mm, управление с ръчно колело	бр	10	255.00 лв.	2 550.00 лв.	110 дни	
7	126188	Вентил стоманен лят на фланци DN65/PN40, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=310mm, управление с ръчно колело	бр	6	410.00 лв.	2 460.00 лв.	110 дни	
8	126189	Вентил стоманен лят на фланци DN80/PN40, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=290mm, управление с ръчно колело	бр	4	452.00 лв.	1 808.00 лв.	110 дни	
9	126190	Вентил стоманен лят на фланци DN100/PN40, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=350mm, управление с ръчно колело	бр	4	600.00 лв.	2 400.00 лв.	110 дни	
10	126191	Вентил стоманен лят на фланци DN125/PN40, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=400mm, управление с ръчно колело	бр	4	990.00 лв.	3 960.00 лв.	110 дни	
11	126192	Вентил стоманен лят на фланци DN150/PN40, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=480mm, управление с ръчно колело	бр	4	1 380.00 лв.	5 520.00 лв.	110 дни	
12	126193	Вентил стоманен кован на фланци DN15/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=130mm, управление с ръчно колело	бр	10	66.00 лв.	660.00 лв.	110 дни	
13	126194	Вентил стоманен кован на фланци DN20/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=150mm, управление с ръчно колело	бр	10	75.00 лв.	750.00 лв.	110 дни	
14	126195	Вентил стоманен кован на фланци DN25/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=160mm, управление с ръчно колело	бр	10	96.00 лв.	960.00 лв.	110 дни	

15	126196	Вентил стоманен кован на фланци DN32/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=180mm, управление с ръчно колело	бр	АЕЦ 10	Вх. № Ф-1856 / 05.04.2021 г.	140.00 лв.	1 400.00 лв.	110 дни	
16	126197	Вентил стоманен кован на фланци DN40/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=200mm, управление с ръчно колело	бр	10		170.00 лв.	1 700.00 лв.	110 дни	
17	42291	Вентил стоманен кован на фланци DN50/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=230mm, управление с ръчно колело	бр	8		255.00 лв.	2 040.00 лв.	110 дни	
18	42582	Вентил стоманен кован на фланци DN50/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=230mm, управление с ръчно колело	бр	9		255.00 лв.	2 295.00 лв.	110 дни	
19	42597	Вентил стоманен кован на фланци DN25/PN40, корпус A105, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=160mm, управление с ръчно колело	бр	2		96.00 лв.	192.00 лв.	110 дни	
20	99708	Вентил неръждаем на фланци DN50/PN40, корпус A182 F321, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=230mm, управление с ръчно колело	бр	9		1 350.00 лв.	12 150.00 лв.	110 дни	
21	124953	Вентил стоманен кован на заварка DN15/PN400, корпус A105, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=186mm, управление с ръчно колело	бр	10		430.00 лв.	4 300.00 лв.	110 дни	
22	124954	Вентил неръждаем силфонен на заварка DN15/PN250, корпус A182F321, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=216mm, управление с ръчно колело	бр	10		4 560.00 лв.	45 600.00 лв.	110 дни	
23	129216	Вентил стоманен кован на заварка DN20/PN400, корпус A105, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=186mm, управление с ръчно колело	бр	20		460.00 лв.	9 200.00 лв.	110 дни	
24	75480	Вентил стоманен силфонен лят на фланци DN50/PN40, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F1 L=230mm, управление с ръчно колело	бр	2		550.00 лв.	1 100.00 лв.	110 дни	
25	93653	Вентил стоманен кован на заварка DN10/PN400, корпус A105, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=186mm, управление с ръчно колело	бр	10		430.00 лв.	4 300.00 лв.	110 дни	
26	99706	Вентил стоманен кован на заварка DN20/PN250, корпус A105, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=140mm, управление с ръчно колело	бр	8		365.00 лв.	2 920.00 лв.	110 дни	
27	99707	Вентил стоманен кован на заварка DN25/PN250, корпус A105, уплътнение диск и седло Stellite, строителна дължина L=140mm, управление с ръчно колело	бр	7		410.00 лв.	2 870.00 лв.	110 дни	
28	110053	Сферичен кран с намалена проходимост на заварка DN80/PN25 за тръба Ф88.9, тяло Ст.20, сфера AISI409, упл. PTFE, -40до+200°C, L=300mm	бр	2		122.00 лв.	244.00 лв.	110 дни	
29	94248	Сферичен кран с намалена проходимост на заварка DN65/PN25 за тръба Ф76.1, тяло Ст.20, сфера AISI304, упл. PTFE, -40до+200°C, L=300mm	бр	4		93.00 лв.	372.00 лв.	110 дни	
30	99493	Сферичен кран с намалена проходимост на заварка DN80/PN25 за тръба Ф88.9, тяло Ст.20, сфера AISI409, упл. PTFE, -40до+200°C, L=300mm	бр	2		122.00 лв.	244.00 лв.	110 дни	
31	124111	Шибър стоманен на фланци DN150 PN16, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F4 L=210mm, управление с ел. задвижване 3P/380V/50Hz IP67, с крайни изключватели за отворено и затворено положение, крайни изключватели за претоварване	бр	3		11 300.00 лв.	33 900.00 лв.	110 дни	

32	124112	Шибър стоманен на фланци DN250 PN16, корпус A216WCB, уплътнение диск и седло 13Cr, строителна дължина DIN3202-F5 L=450mm, управление с ел. задвижване 3P/380V/50Hz IP67, с крайни изключватели за отворено и затворено положение, крайни изключватели за претоварване	бр	3	12 820.00 лв.	38 460.00 лв.	110 дни	
33	37389	Шибър стоманен, изв. шпиндел DN150/PN16 A216WCB EN558-1 серия 15 DIN3202-F5 L=350mm с ръчно колело	бр	2	680.00 лв.	1 360.00 лв.	110 дни	
34	77857	Шибър стоманен, изв. шпиндел DN40/PN40 A216WCB EN558-1 серия 15 DIN3202-F1 L=200mm с ръчно колело	бр	2	175.00 лв.	350.00 лв.	110 дни	
35	115943	Предпазен клапан на резба BSP вход 1/2" изход 1/2" корпус месинг CW614N -20°/+200°C настройка на 10 bar	бр	13	105.00 лв.	1 365.00 лв.	110 дни	

ОБЩО	243 770.00 лв.
ДДС 20%	48 754.00 лв.
ОБЩО С ДДС	292 524.00 лв.

Обособена позиция №2 - Фасонни елементи за тръбопроводи								
1	117163	Безшевнo коляно 45° Ф108х6,0 standart 24 OCT 34-42-418-78 material St.20	бр	2	57.00 лв.	114.00 лв.	110 дни	
2	117164	Безшевнo коляно 90° Ф133х7,0 standart 24 OCT 34-42-418-78 material St.20	бр	4	96.00 лв.	384.00 лв.	110 дни	
3	117165	Безшевнo коляно 45° Ф133х7,0 standart 24 OCT 34-42-418-78 material St.20	бр	2	57.00 лв.	114.00 лв.	110 дни	
4	117166	Безшевнo коляно 90° Ф219.1х11,0 standart 24 OCT 34-42-418-78 material St.20	бр	5	384.00 лв.	1 920.00 лв.	110 дни	
5	117167	Безшевнo коляно 45° Ф219.1х11,0 standart 24 OCT 34-42-418-78 material St.20	бр	2	228.00 лв.	456.00 лв.	110 дни	
6	117168	Безшевнo коляно 45° Ф133х4,0 standart OCT 34-42-699-85	бр	2	30.00 лв.	60.00 лв.	110 дни	
7	117169	Безшевнo коляно 90° Ф159х6,0 standart OCT 34-42-699-85	бр	5	126.00 лв.	630.00 лв.	110 дни	
8	117170	Безшевнo коляно 90° Ф219.1х8,0 standart OCT 34-42-699-85	бр	2	264.00 лв.	528.00 лв.	110 дни	
9	117171	Безшевнo коляно 90° Ф219.1х13,0 standart 01 OCT 24.125.35 material St.20	бр	5	410.00 лв.	2 050.00 лв.	110 дни	
10	117172	Безшевнo коляно 90° Ф133х6,5 standart 13 OCT 24.125.35 material St.20	бр	5	90.00 лв.	450.00 лв.	110 дни	
11	117173	Безшевнo коляно 90° Ф159х7 standart 16 OCT 24.125.35 material St.20	бр	2	138.00 лв.	276.00 лв.	110 дни	
12	117175	Безшевнo коляно 90° Ф108х12,0 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	384.00 лв.	768.00 лв.	110 дни	
13	117176	Безшевнo коляно 90° Ф133х14,0 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	786.00 лв.	1 572.00 лв.	110 дни	
14	117177	Безшевнo коляно 90° Ф159х17,0 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	996.00 лв.	1 992.00 лв.	110 дни	
15	117178	Безшевнo коляно 90° Ф133х11,0 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	618.00 лв.	1 236.00 лв.	110 дни	
16	117179	Безшевнo коляно 90° Ф133х8,0 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	450.00 лв.	900.00 лв.	110 дни	
17	117180	Безшевнo коляно 90° Ф159х9,0 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	530.00 лв.	1 060.00 лв.	110 дни	
18	117181	Безшевнo коляно 90° Ф133х6,0 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	276.00 лв.	552.00 лв.	110 дни	
19	117182	Безшевнo коляно 90° Ф159х6,5 standart 01 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	390.00 лв.	780.00 лв.	110 дни	
20	1183	Коляно безшевнo 90° 3D 1 1/2" Ф48,3х4,0 EN10253-2 P265GH/WPB	бр	50	4.00 лв.	200.00 лв.	110 дни	
21	123162	Коляно безшевнo 90° 2D Ф21.3х2.6 standart EN10253-2 material P265GH	бр	100	3.00 лв.	300.00 лв.	110 дни	
22	123163	Коляно безшевнo 90° 2D Ф26.9х3.2 standart EN10253-2 material P265GH	бр	100	3.60 лв.	360.00 лв.	110 дни	

23	123164	Коляно безшевно 90° 2D Ф33.7x4.0 standart EN10253-2 material P265GH	бр	АБЦ	Вх, мм	Ф-1856	105.04.2021	г.
24	123165	Коляно безшевно 90° 2D Ф42.4x4.0 standart EN10253-2 material P265GH	бр	100	4.80 лв.	480.00 лв.	110 дни	
25	123166	Коляно безшевно 90° 2D Ф48.3x4.0 standart EN10253-2 material P265GH	бр	100	6.00 лв.	600.00 лв.	110 дни	
26	56010	Коляно безшевно 90° Ф133x4.0 standart OCT 34-42-699-85	бр	5	66.00 лв.	330.00 лв.	110 дни	
27	57516	Коляно безшевно 90° Ф159x8.0 R=225mm standart 06 OCT 34-42-418-78 material 08X18H10T	бр	5	510.00 лв.	2 550.00 лв.	110 дни	
28	57517	Коляно безшевно 45° Ф159x8.0 R=225mm standart 06 OCT 34-42-418-78 material 08X18H10T	бр	2	510.00 лв.	1 020.00 лв.	110 дни	
29	57520	Коляно безшевно 45° Ф108x6.0 R=225mm standart 06 OCT 34-42-418-78 material 08X18H10T	бр	4	240.00 лв.	960.00 лв.	110 дни	
30	57578	Коляно безшевно 90° Ф108x7.0 standart 07 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	210.00 лв.	420.00 лв.	110 дни	
31	68971	Коляно безшевно 90° Ф219.1x8.0 standart OCT 34-42-699-85 material 08X18H10T	бр	5	910.00 лв.	4 550.00 лв.	110 дни	
32	73511	Коляно безшевно 90° Ф108x6.0 standart OCT 34-42-699-85 material Ст.20	бр	5	86.00 лв.	430.00 лв.	110 дни	
33	73855	Коляно безшевно 90° Ф108x4.0 R=150mm standart OCT 34-42-699-85 material St.20	бр	5	60.00 лв.	300.00 лв.	110 дни	
34	85156	Коляно безшевно към радиус 90° 1D Ф28x3.0 material St.20	бр	50	7.20 лв.	360.00 лв.	110 дни	
35	97154	Коляно безшевно 90° Ф28x3.0 R=100mm standart OCT 24.321.26-74 material St.20	бр	4	7.20 лв.	28.80 лв.	110 дни	
36	91768	Коляно безшевно 90° Ф57x5.0 standart OCT 34-42-418-78 material St.20	бр	5	15.00 лв.	75.00 лв.	110 дни	
37	37454	Коляно безшевно 90° Ф108x9.0 standart 04 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	288.00 лв.	576.00 лв.	110 дни	
38	37689	Коляно безшевно 90° Ф108x5.0 standart 04 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	150.00 лв.	300.00 лв.	110 дни	
39	37691	Коляно безшевно 90° Ф159x13.0 standart 04 OCT 24.125.07 material 08X18H10T	бр	2	768.00 лв.	1 536.00 лв.	110 дни	
40	37725	Коляно безшевно към радиус 90° 1D Ф108x4.0 material St.20	бр	5	48.00 лв.	240.00 лв.	110 дни	
41	37725	Коляно безшевно към радиус 90° 1D Ф108x4.0 material St.20	бр	5	48.00 лв.	240.00 лв.	110 дни	
42	87099	Тройник Ф28x3.0 standart 02 OCT 24.125.45 material St.20	бр	4	12.00 лв.	48.00 лв.	110 дни	
43	93285	Тройник Ф76.1x4.0 standart 02 OCT 24.125.45 material St.20	бр	4	48.00 лв.	192.00 лв.	110 дни	
44	93328	Тройник Ф57x4.0 standart 02 OCT 24.125.45 material St.20	бр	4	30.00 лв.	120.00 лв.	110 дни	
45	93332	Тройник Ф32x3.0 standart 04 OCT 24.125.45 material 08X18H10T	бр	4	24.00 лв.	96.00 лв.	110 дни	
46	93354	Тройник Ф32x3.0/16x2.0 standart 04 OCT 24.125.16 material 08X18H10T	бр	4	24.00 лв.	96.00 лв.	110 дни	
47	93355	Тройник Ф32x3.0/21.3x2.0 standart 04 OCT 24.125.16 material 08X18H10T	бр	4	24.00 лв.	96.00 лв.	110 дни	
48	126076	Преход концентричен безшевен Ф26,9x2,87 21,3x2,77 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	1.80 лв.	90.00 лв.	110 дни	
49	126077	Преход концентричен безшевен Ф33.4x3.38/21,3x2,77 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	2.40 лв.	120.00 лв.	110 дни	
50	126078	Преход концентричен безшевен Ф33.4x3.38/26.7x2,87 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	2.40 лв.	120.00 лв.	110 дни	
51	126081	Преход концентричен безшевен Ф42.4x3.56/26.7x2,87 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	2.80 лв.	140.00 лв.	110 дни	
52	126083	Преход концентричен безшевен Ф42.4x3.56/33,4x3,38 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	2.40 лв.	120.00 лв.	110 дни	
53	126090	Преход концентричен безшевен Ф48,3x3.68/33,4x3,38 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	3.30 лв.	165.00 лв.	110 дни	
54	126063	Преход концентричен безшевен Ф48,3x3.68/42,4x3,56 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	3.00 лв.	150.00 лв.	110 дни	
55	126096	Преход концентричен безшевен Ф60,3x3.91/33,4x3,38 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	5.00 лв.	250.00 лв.	110 дни	

56	126097	Преход концентричен безшевен Ф60.3х3.91/42.4х3.56 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	АЕЦ Вихрен	№ Ф-1856/05.04.2021 г.	10.00 лв.	202 дни	
57	126098	Преход концентричен безшевен Ф57х4.00/48.3х4.0 P265GH	бр	50	4.20 лв.	210.00 лв.	110 дни	
58	126079	Преход концентричен безшевен Ф42 4х3.56/21.3х2.77 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	3.60 лв.	180.00 лв.	110 дни	
59	126085	Преход концентричен безшевен Ф48.3х3.68/21.3х2.77 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	5.20 лв.	260.00 лв.	110 дни	
60	126087	Преход концентричен безшевен Ф48.3х3.68/26.9х2.87 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	4.20 лв.	210.00 лв.	110 дни	
61	126094	Преход концентричен безшевен Ф60.3х3.91/21.3х2.77 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	8.00 лв.	400.00 лв.	110 дни	
62	126095	Преход концентричен безшевен Ф60.3х3.68/26.9х2.87 ANSI B16.9 STD A234WPB	бр	50	6.00 лв.	300.00 лв.	110 дни	
ЦЕНИ		В БЪЛГАРСКИ ЛЕВА				ОБЩО	35 670.80 лв.	
УСЛОВИЯ ЗА ПЛАЩАНЕ		30 дни след доставка по банков път				ДДС 20%	7 134.16 лв.	
УСЛОВИЯ НА ДОСТАВКА		DDP склад АЕЦ КОЗЛОДУЙ ЕАД				ОБЩО С ДДС	42 804.96 лв.	
СРОК ЗА ДОСТАВКА		Съгласно описаните срокове от дата на получена официална поръчка						
ГАРАНЦИЯ		12 месеца от дата на закупуване						
ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА		30 дни						
ДОКУМЕНТИ		Сертификати 2014/68/EU; EN1024/3.1						